

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	3.146,40	1.146,00	1.530,30	0,00		1.848,30	828,00
	2.000,40				318,00		2.318,40
Totale		1.146,00	1.530,30	0,00	0,00	1.848,30	828,00
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.287.499,07	1.141.447,99	210.276,19	0,00		30.081,39	1.321.642,79
	146.051,08						176.132,47
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	138.023,65	138.023,65	0,00	0,00			138.023,65
3) Terreni (patrimonio disponibile)	317.552,07	317.552,07	3.487,14	0,00			321.039,21
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	129.210,67	102.155,33	0,00	0,00		3.876,32	98.279,01
	27.055,34						30.931,66
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	207.870,86	174.630,17	0,00	0,00		6.236,12	168.394,05
	33.240,69						39.476,81
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	13.651,79	1.952,47	0,00	0,00		652,90	1.299,57
	11.699,32						12.352,22
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	26.858,83	820,40	0,00	0,00		641,40	179,00
	26.038,43						26.679,83
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	57.530,25	8.462,46	0,00	0,00		4.824,62	3.637,84
	49.067,79						53.892,41
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	11.477,97	2.258,70	0,00	0,00		719,75	1.538,95
	9.219,27						9.939,02
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	0,00					0,00	0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	0,00					0,00	0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		1.887.303,24	213.763,33	0,00	0,00	47.032,50	2.054.034,07
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	64,55	64,55	0,00	0,00			64,55
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		64,55	0,00	0,00	0,00	0,00	64,55
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		1.888.513,79	215.293,63	0,00	0,00	48.880,80	2.054.926,62

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	21.969,87	21.969,87	22.494,83	23.619,94	1.716,96	0,00	22.561,72
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	159.975,91	159.975,91	0,00	59.975,91	0,00	100.000,00	0,00
a) Altri - correnti	15.890,41	15.890,41	7.750,00	0,00	0,00	3.500,00	20.140,41
- capitale	131.261,69	131.261,69	8.000,00	87.473,76	0,00	43.787,93	8.000,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	204,40	204,40	15,00	204,40	0,00	0,00	15,00
b) verso utenti di beni patrimoniali	1.815,00	1.815,00	3.116,20	0,00	0,00	0,00	4.931,20
c) verso altri - correnti	7.390,00	7.390,00	1.833,84	7.414,64	28,14	3,50	1.833,84
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	1.183,54	0,00	0,00	0,00	1.183,54
e) per somme corrisposte a c/terzi	5.389,83	5.389,83	1.105,07	0,00	0,00	0,00	6.494,90
4) Crediti per IVA	1.725,00	1.725,00	254,00	0,00	0,00	0,00	1.979,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale		345.622,11	45.752,48	178.688,65	1.745,10	147.291,43	67.139,61
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	177.360,32	177.360,32	484.204,57	485.080,10			176.484,79
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		177.360,32	484.204,57	485.080,10	0,00	0,00	176.484,79
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		522.982,43	529.957,05	663.768,75	1.745,10	147.291,43	243.624,40
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		2.411.496,22	745.250,68	663.768,75	1.745,10	196.172,23	2.298.551,02
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	341.310,13	341.310,13	64.243,25	131.999,39	0,00	209.310,74	64.243,25
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		341.310,13	64.243,25	131.999,39	0,00	209.310,74	64.243,25

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	1.822.468,65	1.822.468,65			3.888,63	0,00	1.826.357,28
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		1.822.468,65	0,00	0,00	3.888,63	0,00	1.826.357,28
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	411.282,18	411.282,18	42.713,98			143.842,72	310.153,44
II) Conferimenti da concessioni di edificare	38.297,08	38.297,08	11.307,62			178,28	49.426,42
TOTALE CONFERIMENTI		449.579,26	54.021,60	0,00	0,00	144.021,00	359.579,86
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	69.603,99	69.603,99	0,00	7.192,69		0,00	62.411,30
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	67.886,32	67.886,32	38.435,18	39.510,04	0,00	18.732,71	48.078,75
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	1.958,00	1.958,00	1.719,83	1.554,00	0,00	0,00	2.123,83
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		139.448,31	40.155,01	48.256,73	0,00	18.732,71	112.613,88
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		2.411.496,22	94.176,61	48.256,73	3.888,63	162.753,71	2.298.551,02
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	341.310,13	341.310,13	64.243,25	131.999,39	0,00	209.310,74	64.243,25
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		341.310,13	64.243,25	131.999,39	0,00	209.310,74	64.243,25

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	3.146,40	1.146,00	1.530,30	0,00		1.848,30	828,00
	2.000,40				318,00		2.318,40
Totale		1.146,00	1.530,30	0,00	0,00	1.848,30	828,00
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.287.499,07	1.141.447,99	210.276,19	0,00		30.081,39	1.321.642,79
	146.051,08						176.132,47
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	138.023,65	138.023,65	0,00	0,00			138.023,65
3) Terreni (patrimonio disponibile)	317.552,07	317.552,07	3.487,14	0,00			321.039,21
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	129.210,67	102.155,33	0,00	0,00		3.876,32	98.279,01
	27.055,34						30.931,66
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	207.870,86	174.630,17	0,00	0,00		6.236,12	168.394,05
	33.240,69						39.476,81
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	13.651,79	1.952,47	0,00	0,00		652,90	1.299,57
	11.699,32						12.352,22
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	26.858,83	820,40	0,00	0,00		641,40	179,00
	26.038,43						26.679,83
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	57.530,25	8.462,46	0,00	0,00		4.824,62	3.637,84
	49.067,79						53.892,41
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	11.477,97	2.258,70	0,00	0,00		719,75	1.538,95
	9.219,27						9.939,02
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	0,00					0,00	0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	0,00					0,00	0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		1.887.303,24	213.763,33	0,00	0,00	47.032,50	2.054.034,07
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	64,55	64,55	0,00	0,00			64,55
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		64,55	0,00	0,00	0,00	0,00	64,55
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		1.888.513,79	215.293,63	0,00	0,00	48.880,80	2.054.926,62

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	21.969,87	21.969,87	22.494,83	23.619,94	1.716,96	0,00	22.561,72
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	159.975,91	159.975,91	0,00	59.975,91	0,00	100.000,00	0,00
a) Altri - correnti	15.890,41	15.890,41	7.750,00	0,00	0,00	3.500,00	20.140,41
- capitale	131.261,69	131.261,69	8.000,00	87.473,76	0,00	43.787,93	8.000,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	204,40	204,40	15,00	204,40	0,00	0,00	15,00
b) verso utenti di beni patrimoniali	1.815,00	1.815,00	3.116,20	0,00	0,00	0,00	4.931,20
c) verso altri - correnti	7.390,00	7.390,00	1.833,84	7.414,64	28,14	3,50	1.833,84
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	1.183,54	0,00	0,00	0,00	1.183,54
e) per somme corrisposte a c/terzi	5.389,83	5.389,83	1.105,07	0,00	0,00	0,00	6.494,90
4) Crediti per IVA	1.725,00	1.725,00	254,00	0,00	0,00	0,00	1.979,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale		345.622,11	45.752,48	178.688,65	1.745,10	147.291,43	67.139,61
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	177.360,32	177.360,32	484.204,57	485.080,10			176.484,79
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		177.360,32	484.204,57	485.080,10	0,00	0,00	176.484,79
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		522.982,43	529.957,05	663.768,75	1.745,10	147.291,43	243.624,40
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		2.411.496,22	745.250,68	663.768,75	1.745,10	196.172,23	2.298.551,02
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	341.310,13	341.310,13	64.243,25	131.999,39	0,00	209.310,74	64.243,25
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		341.310,13	64.243,25	131.999,39	0,00	209.310,74	64.243,25

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	1.822.468,65	1.822.468,65			3.888,63	0,00	1.826.357,28
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		1.822.468,65	0,00	0,00	3.888,63	0,00	1.826.357,28
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	411.282,18	411.282,18	42.713,98			143.842,72	310.153,44
II) Conferimenti da concessioni di edificare	38.297,08	38.297,08	11.307,62			178,28	49.426,42
TOTALE CONFERIMENTI		449.579,26	54.021,60	0,00	0,00	144.021,00	359.579,86
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	69.603,99	69.603,99	0,00	7.192,69		0,00	62.411,30
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	67.886,32	67.886,32	38.435,18	39.510,04	0,00	18.732,71	48.078,75
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	1.958,00	1.958,00	1.719,83	1.554,00	0,00	0,00	2.123,83
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		139.448,31	40.155,01	48.256,73	0,00	18.732,71	112.613,88
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		2.411.496,22	94.176,61	48.256,73	3.888,63	162.753,71	2.298.551,02
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	341.310,13	341.310,13	64.243,25	131.999,39	0,00	209.310,74	64.243,25
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		341.310,13	64.243,25	131.999,39	0,00	209.310,74	64.243,25

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	3.146,40	1.146,00	1.530,30	0,00		1.848,30	828,00
	2.000,40				318,00		2.318,40
Totale		1.146,00	1.530,30	0,00	0,00	1.848,30	828,00
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.287.499,07	1.141.447,99	210.276,19	0,00		30.081,39	1.321.642,79
	146.051,08						176.132,47
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	138.023,65	138.023,65	0,00	0,00			138.023,65
3) Terreni (patrimonio disponibile)	317.552,07	317.552,07	3.487,14	0,00			321.039,21
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	129.210,67	102.155,33	0,00	0,00		3.876,32	98.279,01
	27.055,34						30.931,66
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	207.870,86	174.630,17	0,00	0,00		6.236,12	168.394,05
	33.240,69						39.476,81
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	13.651,79	1.952,47	0,00	0,00		652,90	1.299,57
	11.699,32						12.352,22
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	26.858,83	820,40	0,00	0,00		641,40	179,00
	26.038,43						26.679,83
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	57.530,25	8.462,46	0,00	0,00		4.824,62	3.637,84
	49.067,79						53.892,41
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	11.477,97	2.258,70	0,00	0,00		719,75	1.538,95
	9.219,27						9.939,02
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	0,00						0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	0,00						0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		1.887.303,24	213.763,33	0,00	0,00	47.032,50	2.054.034,07
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	64,55	64,55	0,00	0,00			64,55
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		64,55	0,00	0,00	0,00	0,00	64,55
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		1.888.513,79	215.293,63	0,00	0,00	48.880,80	2.054.926,62

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	21.969,87	21.969,87	22.494,83	23.619,94	1.716,96	0,00	22.561,72
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	159.975,91	159.975,91	0,00	59.975,91	0,00	100.000,00	0,00
a) Altri - correnti	15.890,41	15.890,41	7.750,00	0,00	0,00	3.500,00	20.140,41
- capitale	131.261,69	131.261,69	8.000,00	87.473,76	0,00	43.787,93	8.000,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	204,40	204,40	15,00	204,40	0,00	0,00	15,00
b) verso utenti di beni patrimoniali	1.815,00	1.815,00	3.116,20	0,00	0,00	0,00	4.931,20
c) verso altri - correnti	7.390,00	7.390,00	1.833,84	7.414,64	28,14	3,50	1.833,84
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	1.183,54	0,00	0,00	0,00	1.183,54
e) per somme corrisposte a c/terzi	5.389,83	5.389,83	1.105,07	0,00	0,00	0,00	6.494,90
4) Crediti per IVA	1.725,00	1.725,00	254,00	0,00	0,00	0,00	1.979,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale		345.622,11	45.752,48	178.688,65	1.745,10	147.291,43	67.139,61
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	177.360,32	177.360,32	484.204,57	485.080,10			176.484,79
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		177.360,32	484.204,57	485.080,10	0,00	0,00	176.484,79
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		522.982,43	529.957,05	663.768,75	1.745,10	147.291,43	243.624,40
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		2.411.496,22	745.250,68	663.768,75	1.745,10	196.172,23	2.298.551,02
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	341.310,13	341.310,13	64.243,25	131.999,39	0,00	209.310,74	64.243,25
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		341.310,13	64.243,25	131.999,39	0,00	209.310,74	64.243,25

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	1.822.468,65	1.822.468,65			3.888,63	0,00	1.826.357,28
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		1.822.468,65	0,00	0,00	3.888,63	0,00	1.826.357,28
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	411.282,18	411.282,18	42.713,98			143.842,72	310.153,44
II) Conferimenti da concessioni di edificare	38.297,08	38.297,08	11.307,62			178,28	49.426,42
TOTALE CONFERIMENTI		449.579,26	54.021,60	0,00	0,00	144.021,00	359.579,86
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	69.603,99	69.603,99	0,00	7.192,69	0,00	0,00	62.411,30
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	67.886,32	67.886,32	38.435,18	39.510,04	0,00	18.732,71	48.078,75
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	1.958,00	1.958,00	1.719,83	1.554,00	0,00	0,00	2.123,83
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		139.448,31	40.155,01	48.256,73	0,00	18.732,71	112.613,88
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		2.411.496,22	94.176,61	48.256,73	3.888,63	162.753,71	2.298.551,02
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	341.310,13	341.310,13	64.243,25	131.999,39	0,00	209.310,74	64.243,25
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		341.310,13	64.243,25	131.999,39	0,00	209.310,74	64.243,25

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario